Kompetenz vor

rt

Brennwertverotffentlichung nach 8§ 40 Abs. 1 Nr. 7 der GasNZzZV fur das Jahr 2024

-

Stadtwerke
Blankenburg

alle Ausspeisepunkte befinden hinter dem Netzkopplungspunkt "Erdgasibernahmestation Blankenburg” und damit in einem Brennwertgebiet.

Abrechnungsbrennwerte fir RLM-Kunden und SLP-Kunden mit monatlicher Abrechnung in kWh/m3

Januar
10,014

Monat
Brennwert

Februar
10,010

Marz
10,016

April
10,027

Mai
10,007

Juni

Juli

August

September  Oktober

November

Dezember

Theoretische Abrechnungsbrennwerte fir SLP-Kunden in kWh/m3

Bitte beachten Sie, dass es sich bei der nachfolgenden Tabelle nur um Orientierungswerte handelt. Der tatsachlich zur Abrechnung kommende Brennwert bestimmt sich aus
dem realen Abrechnungszeitraum einer Abnahmestelle unter Berucksichtigung von Netzan- und -abmeldungen sowie Lieferantenwechseln.

Abrechnung\
Lieferbeginn
ab Januar

ab Februar
ab Méarz

ab April

ab Mai

ab Juni

ab Juli

ab August

ab September
ab Oktober
ab November
ab Dezember

Januar
10,014

Februar
10,012
10,010

Marz
10,013
10,013
10,016

April
10,015
10,016
10,020
10,027

Mai
10,015
10,015
10,018
10,021
10,007

Juni

Juli

August

September  Oktober

November

Dezember

Aktualisierung:

18. Juni 2024




